様式第１号（第６条関係）

修学資金貸付申請書

                               年   月   日

 鳥取県知事 平井 伸治 様

                   申請者 郵便番号

                       住  所

                       氏  名            ㊞

                       電話番号

 次のとおり修学資金の貸付けを受けたいので、連帯保証人となる者と連署し、関係書類を添え

て申請します。

 １ 奨学金

    月額３万円

 ２ 入学支援資金

   ２４万円

  上記の申請に同意し、申請者が修学資金の貸付けを受けたときは保証人となり連帯して債務を

負担します。

                 連帯保証人 郵便番号

                       住  所

                       氏  名            ㊞

                       電話番号

                       申請者との関係